
 

1 

 

 
 

Mokymosi visą gyvenimą programos Leonardo da Vinci mobilumo projektas „Austriškos, vokiškos 

virtuvių kūrybiški sprendimai: proginiai patiekalai ir jų paruošimo technologijos“ 

 
Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla (autorius Giedrė Jakutienė) 

  

 

Tema (temos), kuriai priskiriate gerosios patirties pavyzdį  

Profesijos mokytojų kvalifikacija  

Priemonės įgyvendinimas 

Projekto tikslas:  

– susipažinti su Austrijos Kaernten regiono restoranų kūrybiškais sprendimais proginių patiekalų ruošime, 

inovatyvių technologijų naudojimu jų darbe, 

– susipažinti su šalies kultūra, papročiais, žmonėmis, jų požiūriu į verslo plėtrą. 

Pasiekti rezultatai  

Pagilinau profesines kompetencijas, susipažinau su šalies kultūra, žmonėmis, jų požiūriu į verslo plėtrą, 

šalies kultūra ir  papročiais. 

Kaip pakito Jūsų veiklos ir paslaugų kokybė įgyvendinus šią priemonę? 

Parsivežiau naujų idėjų, kurias taikau profesiniame mokyme. 

Kodėl, Jūsų nuomone, tai gerosios patirties pavyzdys? 

Kiekviena nauja patirtis yra naudinga.     

 


